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                       Data: 30 marca 2020/ March 30th, 2020 

 

                       Temat: Jake twisted his ankle during the match. 

 

                                       Cel: utrwalenie nazw części ciała; poznanie nazw urazów 

                                            

                                       Plan pracy 

                                                     Nie wysyłaj odpowiedzi do zadań, zamieszczę je w kolejnym scenariuszu. 

 Na kartce z bloku narysuj zarys sylwetki, jak na obrazku poniżej (str.2z3) 

Oznacz części ciała, wykorzystaj do tego słowniczek na str. 77 w podręczni-

ku.[6.1] Kolorem oznacz te części ciała, które trudniej Ci zapamiętać.  
 

 Wykonaj zadanie 1/str.72 w zeszycie ćwiczeń. Jeśli w zdaniu pojawiają się 

słowa, których nie rozumiesz (np. behaviour, join, shave), możesz sprawdzić 

je w słowniku książkowym lub wykorzystać ten: https://pl.pons.com/t%C5%82umaczenie  

 Sprawdź w słowniku na str. 77 [6.1] w podręczniku znaczenie czasowników 

break/ cut/hurt/ twist i zanotuj je w zeszycie razem z tłumaczeniem. Zasta-

nów się jak te czasowniki będą wyglądały w czasie przeszłym, a następnie wy-

konaj zadanie 5/ str.65 w zeszycie ćwiczeń.  

 Sprawdź jak dobrze udało Ci się utrwalić wyrazy z tej i poprzedniej lekcji – 

kliknij na poniższy link. 

https://learningapps.org/display?v=pwxj2bk3320  

Jeśli stworzyłeś własny zestaw fiszek, znajdź dwa niepotrzebne pojemniki, np. 

kubki, pudełka, itp. Jeden z nich oznacz karteczką „umiem”, a drugi „nie 

umiem”. Ułóż fiszki tak, byś na każdej widział angielskie słowo. Przekładając 

fiszkę po fiszce podawaj ich znaczenia, a następnie sprawdź na odwrocie czy 

miałeś rację. Jeśli tak – umieść fiszkę w pojemniku „umiem”, jeśli nie – „nie 

umiem”. Innym razem ułóż fiszki tak, byś musiał podać nazwę po angielsku.  

 

 

                                  Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalać słownictwo. Na jednej z lekcji otrzy- 

                                      masz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie podlegała ocenie. Możesz 

                                      skorzystać z gier online – kliknij na poniższe linki:                          

                                      https://www.englisch-hilfen.de/en/games/hangman6.html 
                                   https://www.englisch-hilfen.de/en/games/hangman7.html 
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Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6.1 lub kliknij w poniższy link. 

https://quizlet.com/246620544/level-a2-lesson-61-parts-of-the-body-czesci-ciala-flash-cards/ 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist Audio 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

https://quizlet.com/246620544/level-a2-lesson-61-parts-of-the-body-czesci-ciala-flash-cards/

